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    ERP Yazılımı ile İlgili Sıkça Sorulan Sorular

ERP Programı hakkında en çok merak edilen soruları ve 
cevaplarını sizler için derledik. Ayrıca bu soru ve cevapları 
dilediğiniz şekilde kullanabilmeniz için PDF haline getirdik. 

ERP Yazılımı Nedir?

ERP’nin Türkçedeki açılımı “Kurumsal Kaynak Planlama” 
olarak belirtilmektedir.ERP Yazılımı ise olabildiğince sade, 
anlaşılır ve kullanışlı bir yapıya sahip olan veri düzenleme 
aracı olarak tanımlanabilir.

ERP Programı Özellikleri Nelerdir?

ERP Yazılımı, yönetimlere 3 ana başlıkta fayda 
sağlamaktadır. Bunlardan ilki otomatik veri işleme işleminin 
bilişim teknolojilerinin de yardımıyla en hızlı şekilde 
sağlanmasıdır. Bu süreçte evrak işlemlerinin ve manuel 
çalışma ihtiyacının azaltılıyor olması oldukça önemli bir 
noktadır. İkinci olarak ise ERP Programı, müşteri bilgileri 
dahil olmak üzere her türlü bilginin etkin ve merkezi bir 
şekilde toplanması, işlenmesi ve depolanması gibi konularda 
fayda sağlamaktadır. Son olarak ise iş sürecinin her 
aşamasında etkili olan bu sistem departmanlar arasındaki 
koordinasyon yapısını da güçlendirmektedir.

https://www.soluto.com.tr/erp-yazilimi/


ERP Yazılımı Kimler İçindir?
ERP Yazılımı, çalışma sürecini daha merkezi bir yapı 
içerisinden oluşturmak isteyen şirketler tarafından tercih 
edilmektedir. Bu noktada şirketlerin hedefi ağırlıklı olarak 
üretim ve dağıtım süreçlerinin hareketli parçalarını takip 
etmektir. En çok kullanıldığı yerler arasında Turizm, 
Muhasebe, Dağıtım, Bankacılık ve Perakende gibi sektörler 
bulunmaktadır.

ERP Programı Neden Kullanılmalıdır?
ERP Programı; Müşterilere hızlı dönüş imkanı, gereksiz 
işlemlerin ve verilerin ortadan kaldırılması, şirket içindeki 
birimler arasında bilgi paylaştırma yeteneği ve maliyetlerin 
düşürülmesi gibi faydaları sebebiyle şirketler tarafından 
tercih edilmesi gereken bir sistemdir.

https://www.soluto.com.tr/erp-yazilimi/
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